
 
Suchań: Opracowanie techniczne i merytoryczne filmów wideo na podstawie scenariuszy w 
ramach projektu Włącz myślenie - innowacyjny program nauczania i obudowy dydaktycznej 

dla całego I etapu edukacyjnego 
Numer ogłoszenia w BZP: 144737 - 2014; data zamieszczenia: 04.07.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi 
Numer sprawy: ZK. 271.1.20.2014 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 
BZP: 135267 - 2014r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Suchań, ul. Pomorska 72, 73-132 Suchań, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 
5624015, faks 91 5624015. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie techniczne i merytoryczne filmów wideo na 
podstawie scenariuszy w ramach projektu Włącz myślenie - innowacyjny program nauczania i obudowy 
dydaktycznej dla całego I etapu edukacyjnego. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie techniczne (informatyczne) 
i merytoryczne 480 filmów wideo na podstawie scenariuszy otrzymanych od Zamawiającego tzn.: Obudowy 
dydaktycznej Innowacyjnego Programu Nauczania pt. Włącz myślenie, na którą składać się będzie 480 e 
Doświadczeń Młodego Naukowca, zwanych dalej eDMN. eDMN będą miały formę krótkich filmów video, które 
prezentować będą doświadczenia niemożliwe do realizacji w sali lekcyjnej lub najbliższym otoczeniu ucznia klas I-
III szkoły podstawowej np. ze względów bezpieczeństwa (np. doświadczenia związane z wysokimi temperaturami) 
czy finansowych (np. prezentacja zjawisk występujących np. tylko w górach) 480 eDMN będą pomocą dydaktyczną 
emitowaną uczniom klas I-III szkół podstawowych podczas zajęć przez nauczyciela za pośrednictwem komputera 
telewizora. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w rozdziale I specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 92.11.10.00-2, 80.52.10.00-2. 

 
SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 
projekt/program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet III Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 3.3. 
Poprawa jakości kształcenia. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.07.2014. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 UQS Andrzej Klim, Tomasz Osman - spółka cywilna, al. Wojska Polskiego 78/14, 70-482 Szczecin, kraj/woj. 
zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 214634,15 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 240000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 240000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 295200,00 

 Waluta: PLN. 

 


